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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2022 Rok2023Rok2021Sku2020Sku2019 Sch2020Sku2018

1 111       312 001 1 Dot. na stravu HN          366.00          472.80          720.00          403.20          480.00          405.00          405.00

1 111       312 001 2 Dot. na školské potreby           66.40           49.80           34.00           16.60           17.00           17.00           17.00

1 111       312 001 3 dotácia na stravu žiakom a pre dškolákom         4500.00         4920.00         6720.00 0.00 0.00

1 111       312 001 4 dotácia  SODB         4520.40 0.00        2688.00          300.00 0.00 0.00

1 111       312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho účelovéh          680.76

1 111       312 002 1 dotácia DPO SR         1400.00

1 111       312 009 Tuz.bežné transfery zo Sociálnej  pois ťov 0.00        3231.84 0.00 0.00 0.00

1 111       312 011 Tuz.bežné tran. od ost. subjekt - DHZ         1400.00         3000.00         2800.00         3000.00         3000.00

1 111       312 012 a REGOB-register obyvate ľov          297.00          297.00          300.00          299.31          300.00          300.00          300.00

1 111       312 012 b Dotácia register adries           24.40           27.60           30.00           22.80           30.00           23.00           23.00

1 111       312 012 c Dotácia na u čebnice           20.00          156.00          100.00          796.00          500.00          200.00          200.00

1 111       312 012 d Dot. ZŠ        58948.00        67346.00        62000.00        75678.00        78000.00        75000.00        75000.00

1 111       312 012 e Dot. VZDP          805.90          813.00          600.00          441.60          500.00          500.00          500.00

1 111       312 012 f Dot. matrika         2019.92         2237.92         3889.00         2407.58         2500.00         2408.00         2408.00

1 111       312 012 g Dot. stavebná činnos ť          999.00         1175.40         1000.00         1324.13         1300.00         1325.00         1325.00

1 111       312 012 h vo ľby         1545.58         2122.48         1500.00         1439.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 012 i Voľby Európsky parlament         1105.26

1 111       312 012 j Dot. životné prostredie           85.52           84.13           85.00           86.16           85.00           87.00           87.00

1 111       312 012 k Dot. MŠ         1820.00         1466.00         1830.00         1049.00          800.00         1049.00         1049.00

1 111       312 012 n Dotácia škola v prírode 0.00        1200.00         1200.00          500.00          500.00          500.00          500.00

1111 84814.00 84814.0094832.0098303.2285154.55 79188.0066997.72

1 131H      292 017 RZ VšZP 2017-prenesený výkon          266.62

131H1 0.00 0.000.000.000.00 0.00266.62

1 131I      292 017 Z vratiek-prepl.plyn ZŠ r.2018          489.05

131I1 0.00 0.000.000.00489.05 0.000.00

1 1AC1      312 001 Projekt §50+ 85%         2278.92         1853.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 1AC1      312 001 1 §54 1a) 56,58%          206.00

1 1AC1      312 001 2 Aktiva čná činnos ť-85% z ESF          205.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 1AC1      312 001 5 dotácia UPSVR - COVID19 0.00        9640.59 0.00 0.00 0.00

1AC11 0.00 0.000.009640.591853.75 0.002690.77

1 1AC2      312 001 Projekt §50+ 15%          402.16          327.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 1AC2      312 001 1 §54 1a) 9,99%           36.38

1 1AC2      312 001 2 Aktiva čná činnos ť 15% zo ŠR           36.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 1AC2      312 001 6 dotácia UPSVR COVID19 0.00        1701.28 0.00 0.00 0.00

1AC21 0.00 0.000.001701.28327.13 0.00474.85

1 1AL1      312 001 §54 1a) 33,43%          121.72

1AL11 0.00 0.000.000.000.00 0.00121.72

1 41        111 003 Výnos DPFO       279783.06       312753.61       305000.00       244013.72       292000.00       302000.00       302000.00

1 41        121 001 Da ň z pozemkov         9521.05         9528.20         9528.00         9521.26         9550.00         9522.00         9522.00

1 41        121 002 Da ň zo stavieb         4607.82         4705.06         4705.00         4745.12         4750.00         4746.00         4746.00

1 41        133 001 Da ň za psa          665.00          685.00          690.00          660.00          700.00          660.00          660.00

1 41        133 003 Da ň za nevýherné hracie prístroje           60.00 0.00          60.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        133 006 Da ň za ubytovanie          146.10          197.75

1 41        133 013 Da ň za komunálne odpady        13131.51        13060.56        17500.00        17190.00        20000.00        20000.00        20000.00
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1 41        134 001 Da ň z úhrad za dobývací priestor          531.10          531.10          531.00          531.10          531.00          531.00          531.00

1 41        212 003 Nájom KD-hostinec,masér         1597.80         2396.25         1680.00         1660.36         1600.00         1600.00         1600.00

1 41        212 003 1 nájom byt č.1         1200.00         1200.00         1200.00         1000.00         1200.00         1200.00         1200.00

1 41        212 003 2 nájom byt č.2         1200.00         1100.00         1200.00          800.00         1200.00         1200.00         1200.00

1 41        212 003 3 nájom byt č.3         1200.00         1200.00         1200.00         1000.00         1200.00         1200.00         1200.00

1 41        212 003 4 nájom byt č.4         1200.00         1200.00         1200.00         1100.00         1200.00         1200.00         1200.00

1 41        212 003 7 prenájom KD a iné         2005.20         1216.00          820.00          756.00 0.00         820.00          820.00

1 41        221 004 Správne poplatky         2079.00         1532.00         2200.00         1259.00         2000.00         2200.00         2200.00

1 41        223 001 a Za Nový Clus         1668.00         1878.71         2000.00         2154.30         2000.00         2500.00         2500.00

1 41        223 001 b za služby DS          134.00           66.00          100.00          106.00          100.00          100.00          100.00

1 41        223 001 c za vyhlásenie v MR          793.00          808.00          900.00          577.00          750.00          900.00          900.00

1 41        223 001 d divadlo           62.00          120.00          120.00 0.00         100.00          100.00          100.00

1 41        223 001 e za xerox,email,scan           10.80           13.10           10.00            0.52           10.00           10.00           10.00

1 41        223 001 f za NSN (nová smet.nádoba)          370.92          549.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        223 001 g knihy           75.00           10.00           50.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        223 001 h hrobové miesta           72.00           30.00         2000.00         4513.00          150.00          150.00          150.00

1 41        223 001 i Za vystúpenie Chor de Clus,Kli žania          500.00          600.00          200.00 0.00         200.00          200.00          200.00

1 41        223 001 j Za zberné suroviny          240.00          180.00          200.00           98.00          200.00          200.00          200.00

1 41        223 001 k refundácie energií         1885.72         2068.05         1700.00         1128.95         2000.00         1700.00         1700.00

1 41        223 003 a za stravné lístky od zamestnan cov         1527.00         1227.00         1300.00         1483.50         1450.00         1500.00         1500.00

1 41        223 003 b za stravné lístky zo SF          305.40          271.80          350.00          325.80          350.00          450.00          450.00

1 41        223 003 c príspevok zamestnávate ľa          212.43 0.00         497.61          750.00          700.00          700.00

1 41        223 003 e Platby za stravné ŠJ-SF          500.00          150.00          150.00

1 41        223 004 predaj hnute ľ. majetku (NSN,riad a pod.)           30.10          400.00          417.96          400.00          400.00          400.00

1 41        229 005 Poplatky za zne čis ťovanie ovzdušia           10.39            7.10           10.00            7.10           10.00           10.00           10.00

1 41        242 Úroky z vkladov 0.00          31.96           50.00           35.00           35.00

1 41        292 008 Príjem z vý ťažkov hazardných hier           87.52           41.01           50.00           46.29           50.00           50.00           50.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov          670.06           82.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 Z vratiek         1799.64          281.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

411 356034.00 356034.00345001.00295624.55359781.81 356904.00329139.09

1 45        312 002 Dot. revitalizácia líp         4729.10

451 0.00 0.000.000.000.00 0.004729.10

1 72c       312 007 Tuz.bežné transfery z rozpo čtu obce          200.00          200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72c1 0.00 0.000.000.00200.00 200.000.00

1 72f       223 001 Platby za réžiu-cudzí stravníci ŠJ          905.53         2479.98         1700.00          741.43         1300.00         1000.00         1000.00

1 72f       223 001 1 Platby za stravné ŠJ 55% zames tnávate ľ          695.12

1 72f       223 003 a Platby za stravné ŠJ-vlastní         8094.48         5470.11         6000.00         3230.47         6000.00         4500.00         4500.00

1 72f       223 003 b Platby za stravné-cudzí         1298.29         2142.42         2200.00         1166.28         1500.00         1500.00         1500.00

1 72f       223 003 c Platby za stravné ŠJ-SF          372.30          332.40          350.00           89.40

1 72f       223 003 d Platby za stravné ŠJ-HN          354.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 72f       223 003 e Platby za stravné ŠJ-zamestnáv ate ľ          806.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72f1 7000.00 7000.008800.005227.5811120.03 10250.0011831.25

1 72g       223 002 1 poplatky za MŠ          930.00          970.00         1000.00          595.20         1000.00          720.00          720.00

1 72g       223 002 2 poplatky za ŠKD          546.00          633.00          500.00          435.00          500.00          400.00          400.00
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72g1 1120.00 1120.001500.001030.201603.00 1500.001476.00

1 72j       291 004 Vrátené prostriedky od fyzickej osoby          316.30

72j1 0.00 0.000.000.00316.30 0.000.00

1 448968.00 448968.00450133.00411527.42460845.62 448042.00417727.12

2 111       322 001 rekonštrukcia hasi čovne 0.00       28080.88 0.00 0.00 0.00

1112 0.00 0.000.0028080.880.00 0.000.00

2 41        233 001 Príjem z predaja pozemkov         2518.38 0.00        2430.00         1000.00         2500.00         2500.00

412 2500.00 2500.001000.002430.002518.38 0.000.00

2 72c       325 Príspevok od Lesy Topo ľčianky        20000.00

72c2 0.00 0.000.000.000.00 0.0020000.00

2 2500.00 2500.001000.0030510.882518.38 0.0020000.00

3 131H      453 KZ dotácia na u čebnice r.2017            0.90

131H3 0.00 0.000.000.000.00 0.000.90

3 131J      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          500.00 0.00

3 131J      453     2 nespotreb.dotácia - strava 0.00        1372.80

131J3 0.00 0.000.001372.800.00 500.000.00

3 131K      453     1 Prostr. z predch. rokov - KP r .2020        28080.00 0.00 0.00

131K3 0.00 0.0028080.000.000.00 0.000.00

3 20        514 002 bezúro čná pôži čka COVID 0.00       16361.00 0.00 0.00 0.00

203 0.00 0.000.0016361.000.00 0.000.00

3 41        453 KZ SF          485.50          444.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

413 0.00 0.000.000.00444.94 0.00485.50

3 46        453 Prostriedky z predch.rokov FO bytovk a          296.56 0.00       10000.00 0.00       12000.00 0.00 0.00

3 46        454 001 Rezervný fond        58052.58        31381.92       111500.00 0.00      113646.00       113646.00       113646.00

463 113646.00 113646.00125646.000.0031381.92 121500.0058349.14

3 72f       453     1 KZ ŠJ          691.00          733.00 0.00         740.47 0.00 0.00 0.00

3 72f       453     2 KZ ŠJ réžia            0.83            7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 72f       456 002 zábezpeka ŠJ          480.00 0.00         390.00 0.00 0.00 0.00

72f3 0.00 0.000.001130.471220.47 0.00691.83

3 113646.00 113646.00153726.0018864.2733047.33 122000.0059527.37

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 565114.00 565114.00604859.00460902.57496411.33 570042.00497254.49

Dátum 07.12.2020


